
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 136683-2016 z dnia 2016-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Trzebnica

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Leśnej w Trzebnicy - budowa parku dla psów na

podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W zakres...

Termin składania ofert: 2016-07-29

Numer ogłoszenia: 146247 - 2016; data zamieszczenia : 20.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  136683 - 2016 data 14.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Trzebnica, pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, woj. dolnośląskie, tel. 071 388 81 80, fax. 071 722

78 56.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4..

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Leśnej w Trzebnicy -

budowa parku dla psów na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia. W zakres zamówienia wchodzi m.in.: wykonanie robót przygotowawczych, ziemnych, rozbiórkowych oraz

niwelacja terenu, wykonanie nawierzchni trawiastych, wykonanie ścieżek w obrzeżach, wykonanie ogrodzenia wraz z

furtkami i bramą, wykonanie nasadzeń krzewów, dostawa i montaż urządzeń treningowych o konstrukcji stalowej, z

elementami drewnianymi i HDPE, dostawa i montaż kładki drewnianej, dostawa i montaż urządzeń małej architektury,

wykonanie oświetlenia, wykonanie wszelkich innych robót wynikłych w trakcie realizacji prac a niezbędnych do osiągnięcia

efektu końcowego, nie przekraczających 5% wartości zadania...

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Leśnej w

Trzebnicy - budowa parku dla psów na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia. W zakres zamówienia wchodzi m.in.: wykonanie robót przygotowawczych, ziemnych,

rozbiórkowych oraz niwelacja terenu, wykonanie nawierzchni trawiastych, wykonanie ścieżek w obrzeżach, wykonanie

ogrodzenia wraz z furtkami i bramą, wykonanie nasadzeń krzewów, dostawa i montaż urządzeń treningowych o konstrukcji

stalowej, z elementami drewnianymi i HDPE, dostawa i montaż urządzeń małej architektury, wykonanie oświetlenia,

wykonanie wszelkich innych robót wynikłych w trakcie realizacji prac a niezbędnych do osiągnięcia efektu końcowego, nie

przekraczających 5% wartości zadania...

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...
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